Zatgcznik nr 2a
do uchwaty Rady Gminy nr XXIX/238/18
z dnia 25 czerwca 2018 r.

Wykaz wydatkéw na pomoc finansowg dla innych jednostek samorzadu terytorialnego w 2018 r.

w ztotych

Dziat

Rozdziat

Nazwa jednostki realizujgcej zadanie i
zakres zadania

Wydatki
ogétem
(6+10)

z tego:

Wydatki
biezace

w tym:

wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzen

dotacje

Wydatki
majatkowe
(dotacje)

4

600

60013

6300

Urzad Marszatkowski Wojewo6dztwa
Lubelskiego - Budowa chodnika i ktadki w
ciggu drogi wojewddzkiej nr 841 Cycow —

Wierzbica — Staw na odcinku od km 6+ 790
do km 9+200 w m. Stawek i m. Ludwinéw
na dziatce o nr ewidencyjnym 60, w obrebie
ewidencyjnym 061001_2.0020 Stawek i na
dziatce o nr ewidencyjnym 176, w obrebie
ewidencyjnym 061001_2.0012 Ludwindw,
w jednostce ewidencyjnej 061001_2 Cycow

829 011,00

829 011,00

600

60014

6300

Starostwo Powiatowe w tecznej - Budowa
chodnika przy drodze powiatowej Cycow
Kolonia Druga - Bekiesza

10 000,00

10 000,00

600

60014

6300

Starostwo Powiatowe w teczne;j -
Przebudowa drogi powiatowej nr 2008L w
m.Zarobka

600

60014

6300

Starostwo Powiatowe w teczne;j -
Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L w
m.Nowy Streczyn

600

60014

6300

Starostwo Powiatowe w teczne;j -
Przebudowa drogi powiatowej nr 2009L w
m.Kopina

600

60014

6300

Starostwo Powiatowe w teczne;j -
Przebudowa drogi powiatowej nr 2010L w
m.Janowica

600

60014

6309

Starostwo Powiatowe w tecznej -
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716 L
Nadrybie - Urszulin

1000 000,00

1000 000,00

Ogotem

1839 011,00

1839 011,00




